ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-62 18.11. 2009

   (распоряжение)

«О создании спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и деятельности
физкультурно-спортивных клубов управления развития физической культуры
ГК Российской Федерации от 16.05.2001г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  физкультурно-спортивный клуб на базе МБОУ Тальская СОШ с 18
ноября 2009 года.

2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).

3. Утвердить название спортивного клуба «Олимп», эмблему клуба.

4.  Утвердить план работы клуба (Приложение  2).

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба (Приложение
3).

6. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских
встреч между школами района в течение учебного года  членам школьного
спортивного клуба.

7.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение
учебного года   заместителю директора по воспитательной работе.

8.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой

 Директор учреждения

образования

Руководитель:    Козлова С.А.

 должность  подпись  расшифровка подписи